
G

10.26 10.27

10
.0

7

10
.0

5

10.48 10.51 10.52

10.5210.32
10.5110.4610.30

10.4610.3210.39

10
.5

0
10

.5
1 10

.5
3

10
.4

9

10
.38

10.15

10.18

10.34

10.52
10.49

10.47
10.27

10.27
10.34

10.36

10.35 10.35 10.5710.60 10.58 10.60 10.57 10.41 10.42 10.49 10.52 10.49

10
.6

4
10

.4
8

10.64
10.64

10.68

10.51
10.56

10
.7

8
10

.7
9

10
.56

10.3010.5810.5910.5810.5610.5910.3310.4910.1710.2510.20

10.07

10
.1

3
10

.1
6

10
.1

9

10.15

10.07 10.08 10.02 10.15 10.15 10.28

10.49

10.2810.2910.1710.2510.17

10
.0

6 10.15

10.18
10.1810.1610.14

10
.1

1
10

.1
0

10
.0

9
10

.0
9

10.15
10.12

10.11

10.29

10
.4

0

10.1910.1610.15

R
10

.30

D
10

.32

V
10

.14

30

4
6

16
18

20
22

24
26

X
X X 26A

17
19

X444240383632-34302826DX143

8
10

12
X

16
1825

23
21

312927252321191715X

13
11

9
7

5
3

1

36 38 40

69676563615957

inrit inrit inritinritinrit

in
rit

in
rit

in
rit

inrit

inrit inrit
inrit inrit

inrit inritinrit inrit inrit

W

G

H

W

V V

H W

W

V 1.
75

2.
00

4.
10

1.
881.
76

2.
00

3.
80

3.50
4.10 2.00

2.001.75
1.66

3.50
4.10 2.00

2.00
1.86

1.75

6.00 5.50 5.50 5.50

4.
40

3.
50

1.
75

1.
75

1.
94

1.
83

0.
15

0.
30

3.
50

0.
15

1.
75

0.
10

1.
75

0.
30

4.
10

0.15
0.30

0.15
0.30

0.30

D01

A:8.31
X:8.31

MV: 10.14

BG02

A:7.80
MV: 10.15

D02

A:8.12
X:8.12

MV: 10.06

48m - Ø 400 - 4.00‰ - B

81
m

 - 
Ø

 4
00

 - 
4.

00
‰

 - 
B

BG06

X:8.58
MV: 10.33

67m - Ø 400 - 4.00‰ - B

BG06
MV: 10.32

A: 8.58
B: 8.58
X: 8.58

BR03
MV: 10.30
A: 8.92
X: 8.92

BR02

BG04
MV: (10.43)

A: (8.41)
X: (8.41)

Niet opgemeten

BR04
MV: (10.42)
A: (8.36)
X: (8.36)
Niet opgemeten

BR05
MV: (10.31)
A: (9.12)
X: (8.30)
Niet opgemeten

BG03
MV: (10.47)
A: (8.47)
B: (8.36)
X: (8.07)
Niet opgemeten

BR06
MV: (10.46)
X: (9.17)
Niet opgemeten

Ø
50

0

Ø
500

Ø
50

0

Ø500

BG02
MV: 10.14
A: 7.80
B: 7.80
X: 7.80

Ø
40

0

Ø
400

Ø
40

0

Ø
40

0

C:\Users\jitse.devriendt\DC\ACCDocs\D+A Consult\252005_Mechelen_infraprojecten_2024-2027\Project Files\F9_Heraanleg Dalhiastraat\Fase 1\layout\03_Rioleringsplan_252005_F09.dwg

projectmedewerker

projectleider

adres

provincie

Mechelen - Dahliastraat

fase

plan

D+A NV
RUIMTE VOOR IDEEËN

STUDIEBUREAU

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

Meiboom 26
1500 Halle
T +32 (0)2 363 89 10

projectnummer

OPDRACHTGEVERPidpa
Desguinlei 246
2018 Antwerpen
T 0800 90 300

N

plantype

K-ME KW Weg- en rioleringswerken in Dahliastraat

EERSTE UITGAVE PLAN

schaal

kadaster

plannr. rev.

datum wijziging
REVISIES

O

P

Q

ANTWERPEN

DAHLIASTRAAT, 2800 MECHELEN

-

252005 - K-23-087

INE MATTHYNSSENS

JDV, ND, MVL

INFRASTRUCTUUR

The Colab: H. Consciencestraat 5 bus 03/01
2800 Mechelen
T +32 (0)15 56 09 56

info@da.be
www.da.be

ONTWERP

Locatie sondering

Locatie boring en peilbuis

Aan te leggen toezichtsput afvalwaterleiding
met maaiveldpeil/bodempeil

Aan te leggen toezichtsput regenwaterleiding
met maaiveldpeil/bodempeil

Nieuw te plaatsen huisaansluitputje DWA
Op basis van de gegevens van de afkoppelingsdeskundige

Aan te leggen regenwaterleiding
lengte in m/diameter in mm/helling in mm/m / materiaal

Aan te leggen afvalwaterleiding
lengte in m/diameter in mm/helling in mm/m /materiaal

35/250/40/GR

35/400/40/OB

Aan te leggen huisaansluitleiding DWA (Ø160 mm)

Nieuw te plaatsen huisaansluitputje RWA
Op basis van de gegevens van de afkoppelingsdeskundige

Aan te leggen huisaansluitleiding RWA (Ø160 mm)

Aan te leggen kolkaansluiting (Ø160 mm)

LEGENDE BESTAANDE RIOLERING

LEGENDE ONTWORPEN RIOLERING

LEGENDE PROEVENPLAN

Bestaande inspectieput
met maaiveldpeil/bodempeil

Bestaande riolering regenwater

Bestaande riolering afvalwater

Bestaande riolering op te breken

Ø400

Bestaande gemengde riolering

- XX,XX: opgemeten
- (XX,XX): externe informatie
- (+/- XX,XX): schatting

Ø400

Ø400

Ø400

D01
MV: 6.00
A: 4.40
X: 4.40

R01
MV: 6.00
A: 4.20
X: 4.20

DWA

RWA

Rioleringsdeksel DWA
Type 5 - rond

Aan te leggen toezichtsput regenwaterleiding
met maaiveldpeil/bodempeil

S*

PB*
B*

Locatie infiltratieproefI*

D01
MV: 6.00
A: 4.40
X: 4.40

Kolk

Bestaande riolering op te vullenØ400

Bestaande riolering af te dichten

Ondergrondse bufferblokken
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